РОССРЙСКМ ФЕДЕРАIП4Я
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКШ;Т КРАЙ

АдминистрАtц4я сизинского сЕль с овЕтА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 марта 2016г.
с. Сизая

О внесении изменений в постановление администрации
Сизинского сельсовета от 13.05.2015г. Ns 86

J\Ъ83

На основании информационного письма прокурора Шушенского

района от 24.0З.2016г. М 7/1-2016, руководствуясь Законом Красноярского
края от 04.12.2008г. <<7-2542 <О реryлировании земельных отношений в

Красноярском крае) , ФЗ- 419 от 0|.1,2.2014г. <О внесении изменений в

отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты
инвыIидов в связи с ратификацией конвенции о правах инв€uIидов), ФЗ-206
от 29.06.2015г. << О внесении изменений в Лесной кодекс РФ и отделъные
законодательные акты РФ в части реryлирования лесных отношений>, ФЗ-
210 (Об организации rrредоставления государственных и муницип€шьных

услугD, руководствуясь Уставом Сизинского сельсовета,

ПосТАНоВЛlIЮ:

1. Раздел 2 ст.|6 п.1) заменить на:
копии заполненных страниц паспорта гражданина Российской

Федерации, в сл)п{ае его отсутствия- копия документа, его
заменяющего, а также копия документа, подтверждающего место
жительства на территории Красноярского края( решение суда об

установлении факта постоянного проживания, для граждан, не

достигших 14-летнего возраста, свидетельство о регистрации по месту
жительства или решение суда об установлении факта постоянного
проживания).

2. Раздел 2 п.|8 добавить п.п. 8) :

_ если площадь земелъного участка, указанного в з€UIвлении о его
предоставлении, превышает его площадъ, указанную в схеме

расположениrI земельного участка, проекте межевания территории или
проектной документации лесных у{астков, в соответствии с которыми
такой земельный участок образован, более чем на десять процентов.

3. Раздел 2. Стандарт предоставления муницип€Lльной услуги добавить:
п. 27. Обеспечитъ в местах ок€}зания необходимых муниципaльных

услуг населению доступностъ для инвщIидов и лиц с ограниченными
возможностями, позволяющих беспрепятственно, наравне с другими,
без очереди, получать все предусмотренные законом услуги. А по

необходимости, по месту жительства, и в дистанционном режиме.
Оборудовать места парковки автотранспорта инв€Lлидов бесплатно у
здания администрации Сизинского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
в газете <<Сизинские вести>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администраци
сизинского сельсо Т.А. Коробейникова

,дfrбягСкltfr,fý

f,*ttп,,4iЦ;;
'ý-}4-ф#i;};
*Еж;
ii_"ч-ifffiя
&,?зо

*ъ-*
,.

о(
Ф

\f
у-ё
"!--4/Ф

Ф

о'^